



Tommy Jensen
Gamla storgatan 8
660 57 Väse

Kopia till:
Region Väst
Laila Henestam

Skada på fordon den 30 maj 2012

Vi har nu utrett ditt ersättningsanspråk. Vid bedömningen om du har rätt till ersättning har skadeståndslagen tillämpats. Trafikverket kan betala skadestånd bara när vi eller vår entreprenör har orsakat skadan genom vårdslöshet.

Trafikverkets bedömning

Efter vår utredning av händelsen har vi kommit fram till att Trafikverket inte kan betala ut någon ersättning till dig.

Som ett led i utredningen har ansvarig entreprenör för området kontaktats. Vid tiden för din skada hade ett förseglingsarbete utförts på delar av den aktuella vägsträckan. Arbetet utfördes med så kallad HP 27 vilket innebär att man använder sig av en lastbil med släp som sprider bindemedel samt grusmaterial på det partier av vägen som är föremål för åtgärd. Både bindemedel och pågrus sprids fläckvis i ett svep från samma arbetsfordon och syftet är att skapa ett nytt slitlager på de ställen där beläggningen är gammal och spröd. Grusningen görs för att passerande fordon inte ska stänkas ner av emulsionen. Detta grus sopas inte ihop med en gång, då bindemedlet måste ges tid för att hinna stelna. Innan arbetet påbörjades skyltades vägen med varning för stenskott, enligt entreprenören fanns varningsmärken uppsatta på den för skadan aktuella vägsträckan.

På vägvagnsintervall var skyltning med varning för stenskott finns uppsatta, finns det anledning att förvänta en rikligare mängd grus på vägbanan än som annars är brukligt. Som trafikant är det därför viktigt att iaktta stor försiktighet och att anpassa körsätt och hastighet efter förhållandena. Trafikanter kan komma att behöva sänka hastigheten till betydligt lägre än den högsta tillåtna för att säkerställa bibehållen kontroll och undvika skador på sitt egna liksom andra fordon. Entreprenören har satt upp varningsmärken och utfört arbetet på den aktuella vägsträckan enligt gällande regler och anvisningar.

Vi beklagar det som har hänt dig. Av vad som framkommit i ärendet får det inträffade snarare ses som en olyckshändelse. Det har inte kunnat visas att skadan orsakats av Trafikverkets eller vår entreprenörs vårdslösa agerande. Trafikverket saknar därmed möjlighet att utge ersättning i ärendet.

Med vänlig hälsning

Ida Suneson
Verksnotarie

Om du inte är nöjd

Du kan inte överklaga detta besked, men om du inte är nöjd kan du begära att Trafikverket omprövar ärendet. För att vi ska ändra vår inställning krävs oftast att nya omständigheter framkommer. Du har också möjlighet att stämma Trafikverket vid tingsrätt.